)PROM

KATALOG.RU

KommMepueckoe npeasoxenue ot 27.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHyTpeHHHI KaHAJIBHBIN 0JIOK MYJIBTH CILINT-cucTeMbl Sakata SIMD-35BZ

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-kanalnyy-blok-multi-split-

sistemy-sakata-simd-35bz

PROM-KATALOG.RU

Onucanue

Kananbubiii BHyTpeHHuii 0ok Sakata cepum SIMD-BZ nns MynabTM  CIUIMT-CUCTEM — 3TO
KaueCTBEHHAas! U BBICOKOIIPOU3BOAUTEIbHASI MOJENb MYJIBTU CIUIUT-CUCTEMBI OT SIIOHCKOW TOPrOBOM MapKH
Sakata. Hanmuune B KOHCTPYKLIMU WHBEPTOPHOTO KOMIIPECCOPA HOBOTO TMOKOJICHHS TTO3BOJISIET MAKCUMAJIbHO
COKpATHUTbh PacXojl dJEKTPUUECKON YHEPIUH, a TAKXKE JOCTHYD 3a/laHHBIX ITapaMeTPOB padOTHl B PEKOPAHBIN

CPOK.
OcobGenHocTH 1 npeumyecTBa Sakata npeacraBieHHON cepuu:

® Bricokas NpOU3BOAUTEIBLHOCTD

® DHeproapHeKTUBHOCTH Ki1acca «A»

® DjeraHTHbIM qu3ailH BHyTPEHHUX OJIOKOB

® BoICTpBIi BBIXOJ] Ha 3a/laHHbIE TapaMeTphl (PYyHKIIMOHUPOBAHUS

¢ KauecTBeHHas GpuiibTpalys Bo3ayxa B IOMEIIEHUN

¢ DC-unBepTOpHOE YNpaBiieHHUE JBUTATEIIEM KOMIIpeccopa: 0ojiee ObICTPOE TOCTHIKEHUE 3aJaHHOM
TEMIIEPATypPhl U MEHbIIIEE MOTPEOICHHUE ANEKTPOIHEPTUU IO CPABHEHUIO C HEMHBEPTOPHBIMU
aHaJIoraMu

® Nnnukaius pexxuMa paboThl Ha BHYTPEHHUX OJIOKaX CIUIUT-CUCTEMBbI


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-kanalnyy-blok-multi-split-sistemy-sakata-simd-35bz
https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-kanalnyy-blok-multi-split-sistemy-sakata-simd-35bz

® Ilynast AY ¢ undpoBbIM quctieem

® (O30H00€30ITacHbBIN XIaJareHT

® Anounckuit komnpeccop Toshiba

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[TpousBoguTens

[Inomann, M2

Pexxum paboThl
Oxnaxnenue, kBt

O6orpes, kBT
Oxnaxgaromas CiocOOHOCTh, ThIC btu
XJlagareHuTt

@ ra3oBOil TpyOBI, JHO0HM

@ KHUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
[yneT /Y

Hanpsioxenue B

Yposens myma, nba
[[Tupuna, cM

I"aGaputsl BHYT. Ooka (BxLxI), MM
I'my6una, cm

BricoTa, cm

Bec, xr

lapanTus

NuBeprop

Crtpana cOopku

Kurait

Kwuraii

35
Xosnon/Terio
3,5

3,8

12

R410A

3/8

1/4

635x700x210
21

63,5

19

1 rox

Ectb

Snonus

Nudopmarniyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBJsieTCs myonuuHon odeproi, onpeaensiemoi ct. 437 'K

P®. Y6€£[I/IT€I[I)HZ;IH npoc1)6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Teneq)oHy Yy Balllero MCHEIKEPA.



