

Коммерческое предложение от 27.05.2025

Наименование товара: Внутренний канальный блок мульти сплит-системы Sakata SIMD-35BZ

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-kanalnyy-blok-multi-split-sistemy-sakata-simd-35bz



Описание

Канальный внутренний блок Sakata серии SIMD-BZ для мульти сплит-систем — это качественная и высокопроизводительная модель мульти сплит-системы от японской торговой марки Sakata. Наличие в конструкции инверторного компрессора нового поколения позволяет максимально сократить расход электрической энергии, а также достичь заданных параметров работы в рекордный срок.

Особенности и преимущества Sakata представленной серии:

- Высокая производительность
- Энергоэффективность класса «А»
- Элегантный дизайн внутренних блоков
- Быстрый выход на заданные параметры функционирования
- Качественная фильтрация воздуха в помещении
- DC-инверторное управление двигателем компрессора: более быстрое достижение заданной температуры и меньшее потребление электроэнергии по сравнению с неинверторными аналогами
- Индикация режима работы на внутренних блоках сплит-системы

- Пульт ДУ с цифровым дисплеем
- Озонобезопасный хладагент
- Японский компрессор Toshiba

Характеристики

Страна	Китай
Производитель	Китай
Площадь, м2	35
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение,кВт	3,5
Обогрев, кВт	3,8
Охлаждающая способность, тыс btu	12
Хладагент	R410A
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Пульт Д/У	Да
Напряжение В	220
Уровень шума, дБа	35
Ширина, см	70
Габариты внут. блока ($Bx Шx \Gamma$), мм	635x700x210
Глубина, см	21
Высота, см	63,5
Вес, кг	19
Гарантия	1 год
Инвертор	Есть
Страна сборки	пиноп

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.